
                       SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
…………………………………BÖLÜMÜ 

20../20… Öğretim Yılı …… Yarıyılı .…………………… Dersi 
Sınav Soru-Cevap Kağıdı 

 

 

 

Öğretim Elemanı:       Derslik Adı: 
  
 

Sınav Tarihi:  
 

Öğrenci Adı Soyadı:  İmza: Sınav Süresi: 
 

Öğrenci No: 
Öğrenme 
Çıktıları 

1 2 3 4 5 6 7  8 

Sorular         
Soru Puan Değerleri 

  
Toplam Puan 

1. Soru…. Puan, 2. Soru ….. Puan, 3. Soru …..Puan…………….. veya 
Her soru ……. Puan vb. 

 

Ders Öğrenme Çıktıları 
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
 

SORULAR 

 

Soru 1. …………………………………………………..? (……. Puan) 

Soru 2. …………………………………………………..? (……. Puan) 

Soru 3. …………………………………………………..? (……. Puan) 
a) 
b) 
c) 
d) 
e) 
 
 
*Sınav soru t6p6 (açık uçlu, çoktan seçmel6 vb.) farklılık göstereb6l6r. 
 
 
 
 
 
 
 


